
26. 2014,Utari Ayu Wardani,Ishafit
JRKPF.pdf

WORD COUNT 1359 TIME SUBMITTED 27-JUL-2024 01:12PM

PAPER ID 110704743



1

2

5

17



1

3

4

6

7

8

13

14

15

18

19



1

3

9

10

11

12

16

20

21



17%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

26. 2014,Utari Ayu Wardani,Ishafit JRKPF.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Rena Denya Agustina, Muhammad Minan Chusni,
Muhamad Ijharudin. "Efficacy and potential of
physics education students in mathematical physics subject",
Journal of Physics: Conference Series, 2019
Crossref

Lina Handayani, Arzani Arzani, Mahayu Agustia
Jayanti, Rini Puji Astuti, Della Noviyanti, Maya
Kusuma Dewi. "Breastfeeding friendly airport to support
healthy tourism", International Journal of Public Health Science
(IJPHS), 2019
Crossref

Nurhayati Dukomalamo, Bahtiar Bahtiar, Arini
Zahrotun N. "IMPROVING STUDENT'S COGNITIVE
LEARNING OUTCOME THROUGH DISCOVERY LEARNING
MODEL IN STRUCTURE AND FUNCTION OF PLANT TISSUES
SUBJECT", Florea : Jurnal Biologi dan Pembelajarannya, 2019
Crossref

Sustiyowati Sustiyowati, Muljani Sutji. "Pembelajaran
Berkarakteristik dan Inovatif Abad 21 pada Materi
Zat dan Perubahannya Dengan Model PBM Di SMK N 1
Adiwerna", Cakrawala: Jurnal Pendidikan, 2022
Crossref

ejournal.poltektegal.ac.id
Internet

18 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet

research-report.umm.ac.id
Internet

invotek.ppj.unp.ac.id
Internet

ejurnal.itenas.ac.id
Internet

ejournal.unp.ac.id
Internet

fr.scribd.com
Internet

media.neliti.com
Internet

Vantri Pieter Kelelufna, Yasinta Embu Ika.
"PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN DISCOVERY
LEARNING TERHADAP PEMAHAMAN KONSEP DAN
KETERAMPILAN PROSES SAINS SISWA KELAS VII SEMESTER
GENAP", PEDAGOGIKA: Jurnal Pedagogik dan Dinamika
Pendidikan, 2023
Crossref

anatasyagabrilea.wordpress.com
Internet

digilib.ikippgriptk.ac.id
Internet

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet

14 words — 1%

14 words — 1%

13 words — 1%

11 words — 1%

10 words — 1%

10 words — 1%

10 words — 1%

9 words — 1%

9 words — 1%

9 words — 1%

9 words — 1%



17

18

19

20

21

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Selly Noviafitri, Somakim Somakim, Yusuf Hartono.
"Pengembangan Lembar Kerja Siswa Berbasis Model
Discovery Learning pada Pokok Bahasan Sudut Kelas VII",
Jurnal Elemen, 2016
Crossref

journal.trunojoyo.ac.id
Internet

jurnal.unsil.ac.id
Internet

zombiedoc.com
Internet

orwin-kuningan.blogspot.com
Internet

8 words — 1%

8 words — 1%

8 words — 1%

8 words — 1%

7 words — 1%


